SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-THPTTĐ

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5

   Ngày 04/4/2025, UBND TP.Hồ Chí Minh ban hành thông báo về treo cờ Tổ

quốc và nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm

2025 đến cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội.

   Nay Hiệu trưởng thông báo đến viên chức và người lao động của đơn vị như

sau:

1. Hoán đổi ngày làm việc thứ Sáu ngày 02/5/2025 sang thứ Bảy ngày

19/4/2025. Như vậy, dịp nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao

động 01/5 năm 2025 viên chức được nghỉ 5 ngày liên tục từ thứ Tư ngày

30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày 04/5/2025.

2. Viên chức, người lao động thực hiện treo cờ Tổ quốc ở gia đình trong các

ngày lễ.

3. Phân công lãnh đạo, nhân viên trực trong các ngày lễ đảm bảo an ninh, an

toàn, phòng chống cháy nổ.

  Hiệu trưởng đề nghị giáo viên chủ nhiệm thông báo đến học sinh và cha mẹ

biết để thực hiện theo thời gian trên.

  Trên đây là thông báo nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 1/5,

đề nghị viên chức, người lao động nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các P.HT, TTVP;

- GV, NV

- Web trường;

- Zalo trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Hân

		2025-04-14T14:33:48+0700

		2025-04-14T15:48:56+0700

		2025-04-14T15:48:32+0700

		2025-04-14T15:48:32+0700